酒泉市远达公路工程有限责任公司文件

   酒远司（2015）18号文                         签发人：石小勇
 关于吕燕同志工资调整的通知
各部门、各项目部：

吕燕同志于2014年6月1日与公司签订了为期两个月的试用期合同，担任公司出纳职务。转正后，工资调整为2500元/月。
该同志在公司任职已近一年，能够较好的独立完成本职工作，对领导交办的工作任务能够完成，有时协助同事完成分外工作，工作表现得到同事及公司领导的认可。

由公司人事部考核，上报公司，经公司董事会研究决定：吕燕同志在公司任职一年，完全胜任本职工作，根据公司规章制度及员工守则规定，工作一年以上者员工享受公司福利待遇。

吕燕同志工资调整为，基本工资：2500元/月，住房补贴：300元/月，生活补贴：300元/月，话费补贴：50月/月，交通补贴：60元/月。
自2015年6月1日起执行。

     特此通知

                                  二O一五年五月五日

主题词：   工资    调整     通知

抄送：   各部门    各项目部

酒泉市远达公路工程有限责任              2015年5月5 日
2